

(一般会計)

正味財産予算実績対比表  
平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
経 常 収 益				
受取入金	0	0	0	
入 会 金	0	0	0	
受 取 会 費	13,023,000	12,723,714	△ 299,286	
一般 会 費	11,823,000	11,803,000	△ 20,000	
総会臨時会費	1,000,000	695,000	△ 305,000	
特 別 会 費	200,000	225,714	25,714	
事 業 収 益	12,753,000	15,114,731	2,361,731	
福祉共済事業収入	4,943,000	5,651,257	708,257	
J A S 展 示 会 収 入	600,000	600,000	0	
東京市場協会受託収入	900,000	900,000	0	
広域流通委託事業収入	2,800,000	4,000,000	1,200,000	
木づかい利用促進事業収入	0	0	0	
合法木材普及啓発事業収入	50,000	15,207	△ 34,793	
合法木材認定事業収入	1,700,000	2,230,267	530,267	
木材アドバイザー事業収入	1,760,000	1,718,000	△ 42,000	
雑 収 益	1,460,000	1,454,640	△ 5,360	
受 取 利 息	10,000	5,288	△ 4,712	
雑 収 入	1,450,000	1,449,352	△ 648	
経常収益計	27,236,000	29,293,085	2,057,085	
経 常 費 用				
事 業 費	15,661,000	19,434,513	3,773,513	
市況調査事業費	77,000	76,230	△ 770	
福祉共済事業費	4,355,000	3,965,164	△ 389,836	
J A S 展 示 会 事 業 費	1,622,000	1,567,803	△ 54,197	
広 報 費	777,000	863,981	86,981	
調査情報 活動費	1,222,000	2,681,443	1,459,443	
東京市場協会受託事業費	900,000	900,000	0	
広域流通受託事業費	2,800,000	3,019,050	219,050	
木づかい利用促進事業費	0	1,809,794	1,809,794	
合法木材普及啓発事業費	50,000	8,640	△ 41,360	
合法木材認定事業費	858,000	793,033	△ 64,967	
木材アドバイザー事業費	3,000,000	3,749,375	749,375	
管 理 費	9,603,230	10,078,134	474,904	
人 件 費	2,500,000	2,500,000	0	
退職給付費用	667,000	667,000	0	
福 利 厚 生 費	425,000	425,000	0	
会 議 費	1,390,000	1,453,614	63,614	
旅 費 交 通 費	850,000	631,582	△ 218,418	
通 信 運 搬 費	414,000	282,056	△ 131,944	
消 耗 品 費	75,000	93,134	18,134	
印 刷 製 本 費	304,000	41,726	△ 262,274	
事 務 所 費	1,800,000	1,800,000	0	
交 際 費	80,000	171,200	91,200	
租 税 公 課 費	89,000	1,025,900	936,900	
諸 謝 金	0	0	0	
負 担 金	783,000	756,500	△ 26,500	
減 価 償 却 費	76,230	76,230	0	
雑 費	150,000	154,192	4,192	
経常費用計	25,264,230	29,512,647	4,248,417	
当期経常増減額	1,971,770	△ 219,562	△ 2,191,332	
2. 経常外増減の部				
経常外収益計	0	0	0	
経常外費用	0	0	0	
他会計振替収支	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	
当期一般正味財産増減額	1,971,770	△ 219,562	△ 2,191,332	
一般正味財産期首残高	20,229,259	20,229,259	0	
一般正味財産期末残高	22,201,029	20,009,697	△ 2,191,332	
II 正味財産期末残高	22,201,029	20,009,697	△ 2,191,332	